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2. "TRAITOR" - "ПРЕДАВНИК"

Кога ФБИ агентот Рој Клејтон ќе 
почне истрага за опасен меѓународен 
заговор, истрагата ќе го однесе до 
главниот осомничен, поранешниот 
специјалец Самир Хорн. Хорн има 
многу врски во светот на 
терористичките организации, така што 
може да ја заврши секоја поставена 
задача. Картер, ветеран во ЦИА, и 
неговиот партнер Макс Арчер ќе бидат 
назначени за задачата за да му 

помогнат на Клејтон. Но, како што напредува истрагата се 
појавуваат многу 
контрадикторни 
докази.

Жанр: драма, 
трилер

Времетраење: 1ч. 
54 мин.

Улоги: Дон Шедл, Гај 
Пирс и др. 

Продукција: 
“Crescendo Productions”

1. "TIME BOMB" - 
"ТЕМПИРАНИ БОМБИ"

Синот на Џејсон трагично 
загинува во подметната бомба 
во неговиот автомобил. Сега тој 
е на мисија во Ирак, каде е 
опкружен од самоубиствени 
бомбардирања, каде открива 
дека се користи 
експериментален вирус за 
самоубиствени напади.

Жанр: трилер

Времетраење: 1ч. 
26 мин.

Улоги: Џејк Баси, 
Метју Мекфазин, Вик 
Сохеј и др.

Продукција: "Phoeni-
cia Pictures"

3. "BODY OF LIES" - "КУП 
ЛАГИ"

Базирано на новела од 2007 
година, во која се зборува за еден 
ЦИА оперативец кој ќе открие траги 
до голем терористички водач, 
осомничен дека работи надвор од 
Јордан.

Жанр: акција, драма, трилер

Времетраење: 2ч. 
8 мин.

Улоги: Леонардо ди 
Каприо, Расел Кроу 

Продукција: “De Line 
Pictures”

4. "BURN AFTER READING" 
- "ПРОЧИТАЈ, ПА ЗАПАЛИ"

Диск со строго доверлива 
содржина од ЦИА агент завршува во 
рацете на двајца нечесни вработени 
во фитнес клуб, кој се обидуваат да 
го продадат.

Жанр: крими-
комедија

Времетраење: 1ч. 
40 мин.

Улоги: Џорџ Клуни, 
Бред Пит и др.

Продукција: "Mike 
Zoss Productions"


